[image: image2.jpg]

Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.05.2015 г. №720
г. Железногорск-Илимский
«Об условиях приватизации

муниципального имущества –

нежилого помещения в

г. Железногорске-Илимском»
В связи с признанием открытого аукциона по продаже муниципального имущества и подаче предложения по цене приватизируемого       имущества несостоявшимся, руководствуясь  ст. 14,  23  Федерального    закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и       муниципального имущества", решением Думы Нижнеилимского муниципального  района от 25.12.2014г. № 521 «Об утверждении Прогнозного плана   приватизации муниципального имущества муниципального         образования «Нижнелимский район на 2015 год», статьей 47 Устава      Муниципального образования «Нижнеилимский район»,  администрация    Нижнеилимского      муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Департаменту по управлению муниципальным имуществом                администрации Нижнеилимского муниципального района произвести продажу муниципального имущества - нежилого помещения, общей площадью  98,6 кв.м., этаж 1, расположенного по адресу: Иркутская  область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 4, д. 1А, №2, с кадастровым номером (или условным) номером                38-38-06/009/2008-147.
2. Определить способ приватизации муниципального имущества  – продажа посредством публичного предложения.
3. Установить цену первоначального предложения – 453592 (четыреста пятьдесят три тысячи пятьсот девяносто два) рубля с учетом НДС.
4. Установить величину снижения цены ("шаг понижения") в размере  10% цены первоначального предложения - 45359 (сорок пять тысяч триста пятьдесят девять) рублей с учетом НДС.

5. Установить  величину повышения цены ("шаг аукциона") в размере 50% «шага понижения» - 22679 (двадцать две тысячи шестьсот семьдесят девять) рублей с учетом НДС.
6. Установить минимальную цену предложения, по которой может быть продано муниципальное имущество (цена отсечения), в размере 226796 (двести двадцать шесть тысяч семьсот девяносто шесть) рублей с     учетом НДС.
7. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru,   nilim.irkobl.ru и опубликованию в периодическом  издании «Вестник   Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района».

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  мэра района по вопросам экономики и финансам Козак Г.П.
Мэр   Нижнеилимского

муниципального  района

Н.И. Тюхтяев

Рассылка:  в дело-2, ДУМИ-2, Перфильев Ю.П.

Сыч Ю.В.

33825[image: image1.png]